2
ПРОЕКТ
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2021 годы

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013
№ 37/409-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика
в Ульяновской области» на 2014-2021 годы».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2019 году государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика
в Ульяновской области» на 2014-2021 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области и перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительстваобласти   А.А.Смекалин
2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Гражданское общество и государственная национальная политика
в Ульяновской области» на 2014-2021 годы

1. В паспорте:
1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапами годам реализации»:
а) в абзаце первом цифры «1311980,4099» заменить цифрами «1315554,7099»;
б) в абзаце втором цифры «1294566,8099» заменить цифрами «1298141,1099»;
в) в абзаце десятом цифры «180034,8» заменить цифрами «183609,1», цифры «178282,2» заменить цифрами «181856,5».
2)В разделе 5:
а) в абзаце первом цифры «1311980,4099» заменить цифрами «1315554,7099», цифры «1294566,8099» заменить цифрами «1298141,1099»;
б) в абзаце седьмом цифры «180034,8» заменить цифрами «183609,1», цифры «178282,2» заменить цифрами «181856,5».
2. В подпрограмме «Развитие информационного пространства
на территории Ульяновской области» на 2015-2021 годы:
1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:
а) в абзаце первом цифры «1140755,4169» заменить цифрами «1144329,7169»;
б) в абзаце шестом цифры «143670,8» заменить цифрами «147245,1»;
2) в разделе 5:
а) в абзаце первом цифры «1140755,4169» заменить цифрами «1144329,7169»;
б) в абзаце шестом цифры «143670,8» заменить цифрами «147245,1».
3. В приложении № 33:
1) Вразделе «Подпрограмма «Укрепление единства российской нации
и этнокультурное развитие народов России на территории Ульяновской области» на 2015-2021 годы»:
а) в графе 10 строки 3:
в позиции «Всего в том числе:»цифры «7140,0» заменить цифрами «7007,567»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «5387,4» заменить цифрами «5254,967»;
б) в графе 10 строки 3.2:
в позиции «Всего в том числе:» цифры «7000,0» заменить цифрами «6967,567»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «5247,4» заменить цифрами «5214,967»;
в) строку 3.3. исключить;
г) в графе 10 строки 5 цифры «2100,0» заменить цифрами «2232,433»;
д) в графе 10 строки 5.1 цифры «2050,0» заменить цифрами «2182,433».
2) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационного пространства
на территории Ульяновской области» на 2015-2021 годы»:
а) в графе 10 строки 1 цифры «45383,2» заменить цифрами «45942,3»;
б) в графе 10 строки 1.3 цифры «7149,4» заменить цифрами «7708,5»;
в)в графе 10 строки 2 цифры «95827,6» заменить цифрами «99142,8»;
г) в графе 10 строки 2.1 цифры «93760,34967» заменить цифрами «97075,54967»;
д) в графе 10 строки 3 цифры «2460,0» заменить цифрами «2160,0»
е) в графе 10 строки 3.1 цифры «1000,0» заменить цифрами «700,0»
ж) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «143670,8» заменить цифрами «147245,1»;
3) в строке «Всего по государственной программе»:
а) в позиции «Всего в том числе:» цифры «180034,8» заменить цифрами «183609,1»;
б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «178282,2» заменить цифрами «181856,5».
4. В графе 4 строки 3.3 раздела «Подпрограмма «Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов России на территории Ульяновской области» на 2015-2021 годы» приложения № 34 цифры «2015, 2019» заменить цифрами «2020».
[bookmark: _GoBack]5. В графе 4 строки 3.3 раздела «Подпрограмма «Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов России на территории Ульяновской области» на 2015-2021 годы» приложения № 35 цифры «2015, 2019» заменить цифрами «2020».

__________________